
Uchwała Nr XXIII/149/09

Rady Gminy Narew

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze 

godzin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.175; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz.1458/ oraz art. 42 ust.7, pkt.3, w zw. z art. 91 d, pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela /Dz.U.z 2006 r. Nr 97,
poz. 674, Nr 170, poz. 1218; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,poz. 1238, Nr 191,
poz. 1369, Nr 220, poz.1600, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz.917, Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1/ uchwala się, co
następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga szkolnego i nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin 
wynosi jak niżej: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/41/03 Rady Gminy Nrew z dnia 12 września 2003 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego i nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) 20 godzin - pedagog szkolny,

2) 12 godzin - kierownik świetlicy,

3) 22 godziny - nauczyciel realizujący 13 godzin świetlicy plus 9 godzin przedmiotu,

4) 24 godziny - nauczyciel realizujący 15 godzin biblioteki plus 9 godzin przedmiotu,

5) 20 godzin - nauczyciel realizujący 11 godzin w oddziale przedszkolnym plus 9 godzin przedmiotu,

6) 24 godziny - nauczyciel realizujący 11 godzin w oddziale przedszkolnym plus 13 godzin przedszkola,

7) 22 godziny - nauczyciel realizujący 13 godzin w przedszkolu plus 9 godzin przedmiotu,

Przewodniczący Rady
mgr Eugeniusz Dudzicz

ID: WQUNKH. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


